
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL OBELIŲ IR KAMAJŲ MENINIO LAVINIMO CENTRŲ  
 

2005 m. liepos 15 d. Nr. TS-8.102 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 17 straipsnio (pakeisto 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) 28 punktu ir 
Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 1995 m. gruodžio 5 d. įstatymo Nr. I-1113 4 straipsnio 1 
punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Reorganizuoti nuo 2005 m. rugsėjo 1 d.  
1.1. Rokiškio r. Obelių meninio lavinimo centrą, prijungti jį prie Rokiškio r. Obelių 

vidurinės mokyklos  ir pavadinti Obelių vidurinės mokyklos neformaliojo ugdymo skyriumi; 
1.2. Rokiškio r. Kamajų meninio lavinimo centrą, prijungti jį prie Rokiškio r. Kamajų 

Antano Strazdo vidurinės mokyklos ir pavadinant Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos 
neformaliojo ugdymo skyriumi. 

2. Įpareigoti Švietimo skyrių sudaryti komisiją materialinėms vertybėms perduoti.  
 

 

Meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Loreta Grochauskienė,31270    
 


